
Dipartimento di Studi Linguistici e Culturali Comparati 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Palazzo Cosulich – Dorsoduro 1405, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 

www.unive.it/dslcc 

 

UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 
DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI COMPARATI  

La Direttrice del Dipartimento di Studi Linguistici e Culturali Comparati  

VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca di durata 12 mesi  

bando Rep n. 594/2024 pubblicato in data 07/06/2024 nella pagina web di questo Ateneo: link. 

VISTO l’art. 6, comma 3 del bando succitato; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento degli assegni di ricerca 

VISTI i verbali della Commissione selezionatrice del 01/07/2024 

Dispone: 

sono convocati al colloquio che si terrà 

il giorno 16/07/2024 alle ore 12.00 (ora italiana) 

 

le seguenti persone candidate: 

 

Cognome  Nome  Data di nascita Risultati 

M. M. 09/03/1992 44 

 

Il candidato M.M. è convocato al colloquio telematico alle ore 12.00 (ora italiana) tramite link  

G-Meet 

http://meet.google.com/mer-tfyn-ezq 
 

 

 
Venezia, 05/07/2024      
 

La Direttrice di Dipartimento 

       F.to Prof.ssa Francesca Santulli 

http://www.unive.it/assegniscaduti
http://meet.google.com/mer-tfyn-ezq

